PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2024 г.№ 10
          с.Копанище
О назначении контрактного управляющего

администрации Копанищенского
сельского поселения  Лискинского муниципального

района Воронежской области
В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
1.Назначить контрактным управляющим администрации Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области главу администрации - Кетова Александра Михайловича.

2.Распоряжение  администрации № 9 от 21.02.2014г. «О назначении контрактного» признать утратившим силу.

3.Настоящее распоряжение  в ступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 27.02.2024 года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Копанищенского

           сельского поселения                                                         А.М. КЕТОВ